РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020	                                       №  89                    п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление
Администрации Красноармейского
сельского поселения
 от 28.07.2016 № 283

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании постановления Правительства Ростовской области от 14.05.2012 N 365 "Об утверждении Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов", Устава муниципального образования "Красноармейское сельское поселение", в целях обеспечения соблюдения обязанностей и ограничений, предъявляемых к муниципальным служащим, а также предотвращения или урегулирования конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Красноармейского сельского поселения, Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Красноармейского сельского поселения от 28.07.2016 № 283 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Красноармейского сельского поселения В.А.Линник

Глава Администрации
Красноармейского сельского поселения                              А.С. Богуш

Приложение № 1
к постановлению администрации
Красноармейского сельского поселения
                                                                                                   от 06.05.2020 № 89

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии
	- В.А.Линник Ведущий специалист Администрации Красноармейского сельского поселения

Заместитель председателя Комиссии

- Е.Ю.Бакуменко
Специалист первой категории

Секретарь Комиссии

- М.С. Старунова
Специалист первой категории

Члены Комиссии:

- Улецкий Иван Николаевич преподаватель ГБПОУ РО ПУ №98 (по согласованию)

	- Н.Н. Криворотова Главный бухгалтер

	- И.А. Кучменко Депутат Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения четвертого созыва